
______________________________________________________________________________________________________

Adresa: Rruga e Kavajes,Nr. 1001, Tiranë, Shqipëri. Tel: +355 4 2362-937. www.shendetesia.gov.al

Nr._____/____Prot. Tiranë, më ___.___.
2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: BOE “Ndregjoni” Sh.p.k me NIPT K31329048I, “Vllaznia Ndertim I.S” Sh.p.k me
NIPT K77524909Q dhe “Kthella” Sh.p.k me NIPT J69303023D, me përfaqësues
“Ndregjoni” Sh.p.k – Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja
8, Tirane.

* * *

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur me mjete elektronike- pune publike.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-16397-04-02-2019, Lot3- REF-16404-04-02-2019
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksione të QSH-ve në qytete/njësi administrative”
(viti 2019), me fond limit në total 351.347.499,94 lekë pa TVSH, i ndarë ne lote si më
poshtë:

Lot.1 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Tiranë dhe Durrës” me fond limit
105.699.371.64 lekë pa TVSH;
Lot.2 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Berat, Korçë dhe Elbasan”me fond limit
82.183.836,25 lekë pa TVSH;
Lot.3 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Shkodër, Kukës, Lezhë, Dibër ” me fond limit
68.217.907,14 lekë pa TVSH;
Lot.4 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet Gjirokastër, Vlorë dhe Fier” me fond limit
95.246.384,91 lekë pa TVSH.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në Lot.3 “Rikonstruksion i disa QSH- ve në qarqet
Shkodër, Kukës, Lezhë, Dibër ” me fond limit 68.217.907,14 lekë pa TVSH, këta ofertues
me vlerat përkatëse të ofruara:

1. BOE Ndregjoni+Vllaznia+Kthella Nipti K31329048I +K77524909Q+J69303023D

me vlerë oferte të korigjuar 55,769,968 lekë pa TVSH

2. OE Riviera Sh.p.k Nipti K81716011V

me vlerë oferte të korigjuar 56,362,959 lekë pa TVSH

3. BOE Kacdedja+ Everest NiptiK51712017A

me vlerë oferte të korigjuar 58,624,057 lekë pa TVSH,
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4. OE Sireta 2F sh.p.k Nipti K51501008J

me vlerë oferte të korigjuar 61,224,384lekë pa TVSH

5. OE Senka sh.p.k Nipti J948084405Q

me vlerë oferte të korigjuar 63,971,014lekë pa TVSH

6. OE Shehu sh.p.k Nipti J66702707S

me oferte 55,000,000 leke pa TVSH

7. OE Air Component Shpk Nipti L38820501I

pa oferte ekonomike

8. OE ELDA-VL Shpk Nipti K67106202W

pa oferte ekonomike

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. OE SHEHU Sh.p.k me NIPT J66702707S

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Ky operator ka deklaruar vetëm formularin e ofertës në vlerën prej 55,000,000 leke pa TVSH
por nuk ka të bashkëlidhur preventivë

2. OE Air Component Sh.p.k me NIPT L38820501I,

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
- Ky OE rezulton pa ofertë ekonomike

3. OE ELDA-VL Sh.p.k me NIPT K67106202Ë

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
- Ky OE rezulton pa ofertë ekonomike

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “Ndregjoni” Sh.p.k me NIPT
K31329048I, “Vllaznia Ndertim I.S” Sh.p.k me NIPT K77524909Q dhe “Kthella” Sh.p.k
me NIPT J69303023D, me përfaqësues “Ndregjoni” Sh.p.k – Adresa: Njesia Bashkiake Nr. 8,
Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr. 32, Hyrja 8, Tirane, se oferta e korrigjuar me një vlerë totale prej
55,769,968 lekë pa TVSH (pesëdhjetë e pesë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e nëntë
mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH /pikët totale të marra [_____]është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ______3______ ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
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konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.05.2019.

Ankesa: jo

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Gelardina Prodani
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